UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Lạng Giang, ngày       tháng  8  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Ban Tổ chức, Ban dân vận Huyện uỷ,

Uỷ ban MTTQ, Liên đoàn lao động huyện;

- Thành viên Tổ Công tác hỗ trợ, hướng dẫn theo

Quyết định số 4139/QĐ-UBND ngày 10/8/2022

của Chủ tịch UBND huyện;

- UBND xã Tiên Lục.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc với Giáo xứ Tiên Lục và

UBND xã Tiên Lục về việc sử dụng đất tại thôn Tây, xã Tiên Lục.

1. Thành phần:

* Ở huyện mời:

- Đồng chí Nguyễn Văn Bằng- Chủ tịch UBND huyện (chủ trì);

- Đồng chí Trưởng Ban tổ chức HU và đồng chí  Chủ tịch LĐLĐ huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Uỷ ban MTTQ huyện, Ban dân vận Huyện uỷ;

- Thành viên Tổ Công tác theo Quyết định số 4139/QĐ-UBND ngày

10/8/2022 của Chủ tịch UBND huyện.

* Ở xã mời:

- Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch và các PCT UBND, Trưởng Công an, công

chức địa chính- xây dựng, trưởng các đoàn thể chính trị xã hội.

- Bí thư, Trưởng thôn và trưởng các đoàn thể ở thôn Tây.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 18/8/2022 (thứ năm).

3. Địa điểm: Tại UBND xã Tiên Lục.

Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Công an

huyện và các cơ quan liên quan chuẩn bị nội dung làm việc; giao UBND xã Tiên

Lục mời các thành phần của đơn vị mình, chuẩn bị các nội dung và điều kiện cần

thiết phục vụ buổi làm việc.

Mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Tuấn

		tuandv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-16T17:03:07+0700

		2022-08-16T17:09:21+0700

		2022-08-16T17:09:38+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-16T17:09:54+0700